
  Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 13564/04-03-2014 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 7ης

 Τακτικής Συνεδρίασης 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

 

Αριθ.  Απόφασης  101/2014                                                      ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για την ένταξη δαπανών στην κατανοµή 

των πιστώσεων της ΣΑΤΑ έτους 2011 και έτους 2012 
 

Σήµερα στις 27 Φεβρουαρίου 2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό 
Συµβούλιο του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, 
ύστερα από την υπ’ αριθµ. 10789/21-02-2014 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου 
∆ηµητρίου που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του ∆ήµου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. 
∆ήµαρχο και σε όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  21-02-2014.     

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,  ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, 
∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ,  ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ,  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

       

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

∆.Σ.: ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ,  ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, 
ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,   ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

 
Ο ∆.Σ. κος Φεγγερός Β. απεχώρησε κατά τη συζήτηση του 7ου θέµατος της ηµερήσιας διατάξεως. 
Η ∆.Σ. κα Γραµµένου Μ. απεχώρησε κατά τη συζήτηση του 14ου θέµατος της ηµερήσιας διατάξεως 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΤΩΕΒ-3Φ1



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 
    ******************* 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο 

για συζήτηση το 10ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για την ένταξη 
δαπανών στην κατανοµή των πιστώσεων της ΣΑΤΑ έτους 2011 και έτους 2012. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συµβουλίου το υπ’ αριθµ. 10808/21-02-2014 σχετικό έγγραφο της 
Τεχνικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρίθµ. 204/19-07-2012 (Α∆Α: Β41∆ΩΕΒ-2ΥΓ) Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
µε την οποία εγκρίθηκε η αποδοχή επιχορήγησης από την κατανοµή πιστώσεων της ΣΑΤΑ 
έτους 2011. 

2. Την υπ’ αρίθµ. 073/21-02-2013 (Α∆Α: ΒΕ∆0ΩΕΒ-Ε21) Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
µε την οποία εγκρίθηκε η αποδοχή επιχορήγησης από την κατανοµή πιστώσεων της ΣΑΤΑ 
έτους 2012. 

Παρακαλούµε να αποφασίσετε για τα παρακάτω: 

Να εγκρίνετε τη χρηµατοδότηση: 

• Του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΤΕΡΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓ. Α3/13» – Α.Μ. Ο∆Ο 05/2013– Κ.Α. 30.7334.0002, 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 
177.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Του έργου «ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΓΗΠΕ∆ΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ Ο∆ΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΑΠΌ ΜΠΑΣΚΕΤ 
ΣΕ ΧΟΚΕΪ» - Α.Μ. ΟΙΚ 09/2009–  µε Κ.Α. 15.7331.0008, ενταγµένου στον Προϋπολογισµό του 
∆ήµου, µε το ποσό των 4.399,35 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ Ο∆ΩΝ ΑΓ. ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ – 
ΑΣΤΡΟΥΣ – ΟΛΥΜΠΙΑΣ – ΤΕΓΕΑΣ » - Α.Μ. ΟΙΚ 02/2012– µε Κ.Α. 15.7331.0013, 
ενταγµένου στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου µε το ποσό των 2.724,22 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 
2011 

• Του έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΚΑΠΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ» - 
Α.Μ. ΟΙΚ 13/2010–  µε Κ.Α. 15.7331.0011 –, ενταγµένου στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 
ποσό των 2.101,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΩΝ - SCANNER ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ» Κ.Α. 30.7135.0013, ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 
ποσό των 15.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011. 

• Του έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΤΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ » - Α.Μ. Υ∆Ρ 01/2008–  µε Κ.Α. 25.7336.0022, ενταγµένου 
στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 2.759,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ 
ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ. Α2/14» – Α.Μ. Ο∆Ο 01/2014– Κ.Α. 30.7334.0003 , 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου µας, µε το ποσό των 
14.960,59 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2011 και µε το ποσό των  40.389,41 ευρώ από τη ΣΑΤΑ 
έτους 2012. 

• Του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ – ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ο∆ΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΕΡΓ. Η1/13» – Α.Μ. ΗΛ 01/2013– Κ.Α. 30.7335.0001, 

ΑΔΑ: ΒΙΚΤΩΕΒ-3Φ1



 3 

ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 
51.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2012. 

• Του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ – 
ΜΙΚΡΕΣ ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΕΡΓ. Γ1/13» – Α.Μ. Υ∆Ρ 01/2013– Κ.Α. 25.7336.0004, 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 
52.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2012. 

• Της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΟ Ο.Τ. 628 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ)» - Κ.Α. 30.6654.0028, ενταγµένης στο Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 
ποσό των 56.704,52 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2012. 

• Της «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΤΟ Ε.Μ.Π. (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ∆ΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΣΕΙΣΜΙΚΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ» - Κ.Α. 00.6736.0003, 
ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των  160.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ 
έτους 2012. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε να αποφασίσετε σχετικά.» 
         προτείνει την λήψη της σχετικής απόφασης 
 

 

ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπ’ όψιν τα ανωτέρω 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη χρηµατοδότηση: 

• Του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΤΕΡΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓ. Α3/13» – Α.Μ. Ο∆Ο 05/2013– Κ.Α. 30.7334.0002, 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 
177.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Του έργου «ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΓΗΠΕ∆ΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ Ο∆ΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΑΠΌ ΜΠΑΣΚΕΤ 
ΣΕ ΧΟΚΕΪ» - Α.Μ. ΟΙΚ 09/2009–  µε Κ.Α. 15.7331.0008, ενταγµένου στον Προϋπολογισµό του 
∆ήµου, µε το ποσό των 4.399,35 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ Ο∆ΩΝ ΑΓ. ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ – 
ΑΣΤΡΟΥΣ – ΟΛΥΜΠΙΑΣ – ΤΕΓΕΑΣ » - Α.Μ. ΟΙΚ 02/2012– µε Κ.Α. 15.7331.0013, 
ενταγµένου στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου µε το ποσό των 2.724,22 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 
2011 

• Του έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΚΑΠΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ» - 
Α.Μ. ΟΙΚ 13/2010–  µε Κ.Α. 15.7331.0011 –, ενταγµένου στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 
ποσό των 2.101,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΩΝ - SCANNER ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ» Κ.Α. 30.7135.0013, ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 
ποσό των 15.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011. 

• Του έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΤΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ » - Α.Μ. Υ∆Ρ 01/2008–  µε Κ.Α. 25.7336.0022, ενταγµένου 
στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 2.759,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ  έτους 2011 

• Του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ 
ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ. Α2/14» – Α.Μ. Ο∆Ο 01/2014– Κ.Α. 30.7334.0003 , 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου µας, µε το ποσό των 

ΑΔΑ: ΒΙΚΤΩΕΒ-3Φ1



 4 

14.960,59 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2011 και µε το ποσό των  40.389,41 ευρώ από τη ΣΑΤΑ 
έτους 2012. 

• Του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ – ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ο∆ΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΕΡΓ. Η1/13» – Α.Μ. ΗΛ 01/2013– Κ.Α. 30.7335.0001, 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 
51.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2012. 

• Του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ – 
ΜΙΚΡΕΣ ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΕΡΓ. Γ1/13» – Α.Μ. Υ∆Ρ 01/2013– Κ.Α. 25.7336.0004, 
ενταγµένου στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 
52.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2012. 

• Της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΟ Ο.Τ. 628 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ)» - Κ.Α. 30.6654.0028, ενταγµένης στο Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 
ποσό των 56.704,52 ευρώ από τη ΣΑΤΑ έτους 2012. 

• Της «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΤΟ Ε.Μ.Π. (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ∆ΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΣΕΙΣΜΙΚΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ» - Κ.Α. 00.6736.0003, 
ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των  160.000,00 ευρώ από τη ΣΑΤΑ 
έτους 2012. 

 
 Οι ∆.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Σταµατόπουλος Γ., Παπαδογιαννάκη Α., Τριανταφύλλου Ν., Βλάχου 
Β., έδωσαν αρνητική ψήφο. 

 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      

 
          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚΤΩΕΒ-3Φ1


